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Chiarimento n. 2

Klarstellung Nr. 2

Quesito n. 1

Si preferisce una configurazione sputter-up o
sputter-down?

Frage Nr. 1

Wird eine Sputter-Up- oder Sputter-Down-
Konfiguration bevorzugt?

Risposta quesito n. 1

Non si definisce una preferenza specifica in tal
Senso.

Antwort Frage Nr. 1

Diesbeziiglich wurde keine spezifische Praferenz
definiert.

Quesito n. 2

Le guarnizioni metalliche sono un requisito
minimo o € possibile offrire una cabera di
processo con una porta di fronte e guarnizioni o-
ring in viton?

Frage Nr. 2

Sind Metalldichtungen eine Mindestanforderung
oder kann auch eine Prozesskabera mit Fronttiir
und Viton-O-Ring-Dichtungen angeboten
werden?

Risposta quesito n. 2

Si rinvia alla risposta quesito n. 2 del chiarimento
n. 1.

Antwort Frage Nr. 2

Es wird auf die Antwort Frage Nr. 2 der
Klarstellung Nr. 1 verwiesen.

Quesito n. 3

Frage Nr. 3
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Per la dimostrazione della deposizione (5g.) test
di accettazione, compierete voi il lift-off e le
misure di profilometria?

Werden Sie fir den Abnahmetest der
Ablagerungsdemonstration (5g.) die Abhebe-
und Profilometermessungen durchfiihren?

Risposta quesito n. 3

Il lift-off e le misure al profilometro saranno
eseguiti da unibz. unibz fornira anche il wafer di
Si con photoresist opportunamente strutturato
per il lift-off, a meno che un substrato simile che
soddisfi le specifiche date nel capitolato tecnico
sia fornito dal contraente.

23/04/2021

Antwort Frage Nr. 3

Lift-Off und Profilometermessungen werden von
der unibz durchgefiihrt. unibz stellt auch den Si
Wafer mit  entsprechend strukturiertem
Photolack fiir den Lift-Off zur Verfligung, es sei
denn, ein ahnliches Substrat, das den in der
technischen Spezifikation angegebenen
Spezifikationen entspricht, wird vom
Auftragnehmer bereitgestellt.
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